
Uchwała Nr L/489/10
Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego

z dnia  28 września 2010 roku

w sprawie:  nawiązania współpracy partnerskiej pomiędzy Miastem Statutowym Ostrawą –  
      Dzielnicą  Miejską  Radvanice  i  Bartovice  (Republika  Czeska)  oraz  Miastem 

                  Wodzisław Śląski (Rzeczpospolita Polska).

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego

uchwala, co następuje:

§ 1

Wyrazić  wolę  współpracy  partnerskiej  pomiędzy  Miastem  Statutowym  Ostrawą  –  Dzielnicą 
Miejską  Radvanice  i  Bartovice  (Republika  Czeska)  oraz  Miastem  Wodzisław  Śląski 
(Rzeczpospolita Polska).

§ 2

Upoważnia się Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego do zawarcia porozumienia określającego 
warunki współpracy, o której mowa w § 1.

§ 3

 Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Ślaskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

Wodzisławia Śląskiego 
Lech Litwora 


